ttttiitt
t

t
t PíeÍêhura Munlclpal dê .

VERTENTE DO LERIO

GABiNETE DO PREFEITo

PORTARIA N'021/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ArL I _ NOMCAT O Sr. JOSÉ RAIMUNDO DA SILVA, CPF 960.980.404.78,
RG 4.849.905, para exercer o Cargo de CHEFE DEPARTAMENTO D TRIBUTO
CC2 do Município de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entÍará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

Renato Lima de Sales

Prefeito

L

O"-rb ár""^- 4 *4

,}

t:

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - cenho - Vertente do Lerio - CEP: 55.75S.000

- PE. CNPJ no 40.893.646/000'140. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.
www.vertentedolerio.pe.gov.br